
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 71 

від 27 червня 2019 року 

м. Заставна 

 

Про затвердження калькуляції  

послуг на поховання 

КП ЗМР «Благоустрій плюс» 
 

 Розглянувши клопотання КП ЗМР «Благоустрій плюс», вих. № 77 від 

24.06.2019 року, враховуючи необхідність затвердження калькуляції послуг на 

поховання, надані комунальним підприємством Заставнівської міської ради 

«Благоустрій плюс», виходячи з поданих розрахунків, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити калькуляцію послуг на поховання комунальному 

підприємству Заставнівської міської ради «Благоустрій плюс» в сумі 450,00 

(чотириста п’ятдесят) грн. (додається). 

2. Дане рішення набирає чинності з 01.07.2019 року. 

3. Апарату міської ради забезпечити оприлюднення даного рішення в 

засобах масової інформації та на офіційному сайті Заставнівської міської ради. 

4. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Заставнівської міської ради № 15 від 25.02.2016 року «Про затвердження 

калькуляції КП ЗМР «Благоустрій плюс» на окремі похоронні послуги». 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора КП 

ЗМР «Благоустрій плюс» Стадник Л.О. 

 

   

 


